
   

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

 

Рішення 
 

Про внесення змін до Обласної цільової програми захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2018-2022 роки 

 
Відповідно до Кодексу цивільного захисту України,  Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», постанов Кабінету Міністрів України від 

30 вересня 2015 року № 775 «Про Порядок створення і використання 

матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та їх наслідків», від 27 вересня 2017 року 

№ 733 «Про затвердження Положення про організацію оповіщення про загрозу 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та зв'язку у сфері 

цивільного захисту», Регламенту Київської обласної ради VIII  скликання, 

Порядку розроблення, прийняття Київських обласних комплексних та цільових 

програм, моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням 

Київської обласної ради від 23 грудня 2016 року № 214-11-VII (зі змінами), 

розглянувши подання Київської обласної державної адміністрації, враховуючи 

висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради з питань 

бюджету та фінансів, з питань  соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, торгівлі, регуляторної, інноваційно-

інвестиційної політики, зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового 

забезпечення розвитку області, з метою раціонального використання коштів 

обласного бюджету щодо фінансування у 2020-2022 роках заходів з захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру та заходів із створення регіонального і місцевих матеріальних 

резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і 

природного характеру та їх наслідків, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Обласної цільової програми захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 

2018-2022 роки (далі-Програма), затвердженої рішенням Київської обласної 

ради від  27 квітня 2018 року № 401-21-VII  (із змінами), згідно з додатком, що 

додається. 

 

 



2 

 

2. Визначити головним розпорядником бюджетних коштів та 

відповідальним  виконавцем Програми департамент цивільного захисту, 

оборони та взаємодії з правоохоронними органами Київської обласної 

державної адміністрації. 

 

3. Департаменту фінансів Київської обласної державної адміністрації 

забезпечити фінансування заходів у межах призначень, затверджених 

департаменту цивільного захисту, оборони та взаємодії з правоохоронними 

органами Київської обласної державної адміністрації в обласному бюджеті на 

відповідний бюджетний період, виходячи з фінансових можливостей і 

пріоритетів.  

 

4. Департаменту цивільного захисту, оборони та взаємодії з 

правоохоронними органами Київської обласної державної адміністрації 

здійснювати координацію робіт щодо виконання Програми та інформувати 

Київську обласну раду про хід виконання Програми щокварталу до 25 числа 

місяця, що настає за звітним періодом та щорічно до 25 числа року, що 

наступає за звітним.  

  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань екології, природокористування, мисливства, 

водних ресурсів, ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та інших надзвичайних 

ситуацій і заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

Голова                                         Наталія ГУНЬКО 

 

 

м. Київ 

10 червня 2021 року  

№ 068-04-VІІІ 

 

 

 

 

 

 


